資料―３

令和 3年９月８日

いきがい大学蕨連協校友会会員 様

                いきがい大学蕨連協会長 正親嵩弘

 日頃は蕨連協へのご協力・ご支援誠にありがとうございます。

 昨年より蔓延しております新型コロナウィルスの影響で、連協活動もままならぬ状況でご

ざいましたが、ワクチン接種も順調にすすんできておりますので、ここに蕨連協の久々の活

動として「音楽会」を開催することになりました。

 おとなのバンドによる、オールディズ(古き時代の懐かしのポピュラー音楽)を中心にした

演奏(歌もあり)で、ひとときの心地よい時間をお過ごしください。

■参加者は、各期取り纏めの上、申し込み書参加者名簿にて９月２２日（水）までに蕨連協企画部長

花形宛に PC メールにて提出をお願い致します。（PC メール hana1945hana@outlook.jp）

■参加者多数の場合は、調整させて頂くこともございますのでご了承ください。（入場制限 200人)

■誠に恐縮ですが、会場費の一部負担金として一人３００円の参加費をお願い致します。

 ※令和３年１０月２０日（水）浦和コミセン９階まで、９：３０～１０：００に各期責任者が参加費を取り纏

めて、蕨連協総務部長 福士までご持参願います。プログラムと引き替えにさせて頂きます。

 ※プログラムは入場券代わりになりますので、当日必ずご持参下さい。

■尚、新型コロナ感染拡大の状況により、延期又は中止になる場合もございます。（参加費返納）

以上の件、宜しくお願い致します。

【と き】 令和３年１１月２２日（月）

【場所】 浦和コミュニティセンター１０階 多目的ホール

【開場】 １３：００

【開演】 １３：３０ （１５：３０終了予定）

【演奏】 Sit46（エスアイティ・フォーティシックス）
      おとなのバンドとして、オールディズを軸にジャズ・ラテン・フォークソング

・映画音楽などを幅広く演奏しているバンドです。